Российская Федерация
Ивановская область

Ильинский муниципальный район
ИСАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Исаевского сельского поселения

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ (проект)
от 24.03.2022 года

№ 59
О внесении изменений в Решение Совета Исаевского сельского поселения  от 22.10.2015 года  №14а  «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Исаевском сельском поселении»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ивановской области от 31.12.2008 года №180-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области»,

Совет Исаевского сельского поселения решил:
1. Внести в Решение Совета Исаевского сельского поселения от 22.10.2015 года №14а «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Исаевском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции  (прилагается):

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 37 Устава Исаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2022 года.

Глава
Исаевского сельского поселения

С.В. Орехов

Председатель Совета

Исаевского сельского поселения

Е.Н. Шорикова

Приложение

к решению Совета Исаевского
сельского поселения  от 24.03.2022  №59

Приложение

к решению Совета Исаевского
сельского поселения  от 22.10.2015  №14а

Реестр муниципальных должностей муниципальной службы
Исаевского сельского поселения
1. Перечень наименований должностей муниципальной службы в Администрации Исаевского сельского поселения:

1.1. Высшие должности

1.2. Главные должности

1.3. Ведущие должности

1.4. Старшие должности

- Ведущий специалист

1.5. Младшие должности